
令和元年６月１９日

会 員 各 位

（一社）鳥取県自動車整備振興会

事務局

希望番号、再交付及び交換申請の申込方法について（再周知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会運営に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会発行の「鳥整振情報３月号」で、お知らせ致しておりますが、本年度

５月より、希望番号・再交付及び交換申請の申込方法が変更となっております。

希望番号予約センターで、ＯＣＲでの申込・申請は、受付受理されない事柄や、必

要な提出書類等のご説明もご案内致しております。

当会ホームページにおいて、再度、ご確認して頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

重 要


